16/07/2020 Universidade Estadual de Montes Claros

file:///C:/Users/ana.navarro/Downloads/portaria/portaria/2003/009reitor2003.htm 1/1

<%@LANGUAGE="VBSCRIPT" CODEPAGE="1252"%>

Serviços:

:: Hospital Universitário
:: Biblioteca
:: Apoio ao Estudante
:: Assistência Jurídica
:: Banco de Moradia
:: Calendário Escolar
:: Centro de Diagnóstico e
Monitoramento de Doenças
do Trabalho
:: Editora Unimontes
:: Pesquisa e Document.
Regional
:: Projeto de Assessoria em
Estatística
:: Projeto Veredas
:: Secretaria Geral
:: Virtualmontes
:: Licitações

Portarias do Reitor

PORTARIA Nº 009 - REITOR/2003

“RATIFICA A RESOLUÇÃO N° 018/REITOR/98, DE 01/12/1998 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, Professor PAULO CÉSAR GONÇALVES DE
ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral vigentes,

RESOLVE:

Art.1º. Ratificar a Resolução n° 018 – Reitor/98 de 01/12/1998.

Art.2º. ESTABELECER que esta Portaria entrará em vigor retroativamente a 01 de janeiro de 2003, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros/MG, 24 de fevereiro de 2003.

Professor Paulo César Gonçalves de Almeida
REITOR

http://www.cotec.unimontes.br/
http://www.unimontes.br/
mailto:faleconosco@unimontes.br
http://www.unimontes.br/servicos/HU/hucf.htm
http://www.unimontes.br/servicos/Biblioteca/biblioteca.htm
http://www.unimontes.br/servicos/cae.htm
http://www.unimontes.br/servicos/saj.htm
http://www.unimontes.br/servicos/MORADIA/bancomoradia.htm
http://www.unimontes.br/servicos/Calendario/calendario2003.htm
http://www.unimontes.br/servicos/cdmdotrab.htm
http://www.unimontes.br/servicos/Editora/editora.htm
http://www.unimontes.br/servicos/pesquisadoc.htm
http://www.unimontes.br/servicos/estatistica.htm
http://www.veredas.unimontes.br/
http://www.unimontes.br/servicos/secretaria_geral.htm
http://200.198.45.129/vmontes/index.asp
http://www.unimontes.br/licitacao/index.htm